
 P R O G R A M  
 13. jednání Rady HMP, které se koná dne 1. 4. 2014  

 
 

 
 

K odsouhlasení  - zápis z 12. jednání Rady HMP ze dne 25. 3. 2014  
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

1.  Organizační záležitosti  12.00 – 12.10  
2. 12351 

• 
 
 

k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu: „Koncepce rozvoje a 
zajištění provozu Městského kamerového 
systému hl. m. Prahy na období deseti let“
 

-  předáno 19.3.14 
-  odloženo 25.3.14 

-  • předáno 28.3.14 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.10 Ing.Juránek 

3. 12431 k návrhu rozhodnutí Rady HMP o výběru 
nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce 
„Dodávka poukázek pro volnočasové 
aktivity zaměstnanců Městské policie hl. 
m. Prahy“. 
 
-  předáno 28.3.14 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.15 Ing.Šuster, 
ředitel MP HMP 

4. 12413 k návrhu rozhodnutí Rady HMP o výběru 
nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce 
„Zajištění provozu a servisu 
multifunkčních zařízení XEROX, 
provozovaných Městskou policii hl. m. 
Prahy na roky 2013 - 2016.“ 
 
-  předáno 28.3.14 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.20 Ing.Šuster, 
ředitel MP HMP 

5. 12929 vymezení dvou traťových spojek metra C-
D a D-C, příp. korekce vymezení úseku 
trasy  
metra D Pankrác - Nádraží Krč a stanice 
Olbrachtova v k.ú. Krč a k.ú. Nusle  
(MČ Praha 4) 
 
-  předáno 26.3.14 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.25 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

6. 12930 komunikační propojení Pražský okruh-
Přátelství/Kutnohorská - změna časového 
horizontu a upřesnění vymezení koridoru 
trasy v k.ú. Uhříněves (MČ Praha 22) 
 
-  předáno 26.3.14 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.30 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

 
 
 

 1



BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

7. 12932 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny Z 2837/00 ÚP SÚ hl.m. Prahy 
(Praha 16, Praha-Zbraslav - nové řešení 
území, vytvoření sportovně rekreačního 
areálu, vyjmutí z VRÚ) 
 

-  předáno 26.3.14 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.35 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

8. 12938 k návrhu zadání změny Z-1902/07 
Územního plánu sídelního útvaru hl.m. 
Prahy  
(výstavba rodinných domů Lysolaje) 
 

-  předáno 26.3.14 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.40 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 
Ing.Hlubuček, 
starosta MČ 
Praha - Lysolaje 

9. 12942 k pořízení návrhu úprav ÚP SÚ hl.m. 
Prahy 
 

-  předáno 26.3.14 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.45 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

10. 13122 k realizaci Fondu solidarity EU v ČR - 
povodně červen 2013 
 

 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

13.10  

11. 13018 k záměru objednat nasvícení Petřínské 
rozhledny při příležitosti výročí 10 let od 
vstupu ČR do Evropské unie 
 

-  předáno 26.3.14 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 

13.15 Mgr.Cipro 

12. 12193 k návrhu na vyhlášení grantů v oblasti 
Kongresového turismu pro rok 2014 - 
II.kolo 
 

-  předáno 26.3.14 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 

13.20 Mgr.Cipro 

13. 12229 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na zpracování projektové 
dokumentace pro stavbu č. 3145 TV 
Vinoř, etapa 0014 Mechová 
 

- předáno 26.3.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

13.25 Ing.Beránek 

14. 12750 k návrhu řešení uzavřených smluv o 
dodávce tepla se společností 4-
Energetická, a.s.  příspěvkových 
organizací v působnosti SMS MHMP 
 

-  předáno 26.3.14 
 

radní 
Štvánová 

13.30 JUDr.Dolejšová 

15. 12628 k záměru na vydání obecně závazné 
vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, 
kterou se vydává Statut hlavního města 
Prahy, ve znění pozdějších předpisů 
(veřejný opatrovník) 
 

-  předáno 26.3.14 
 

radní Manhart 13.35 Ing.Čelikovská 

 

 2



BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

16. 12829 k návrhu na využití prostředků 
investičního fondu příspěvkové 
organizace ROPID a na poskytnutí 
investičního transferu příspěvkové 
organizaci ROPID 
 
-  předáno 28.3.14 
 

radní  
Pařízek 

13.40 P.Procházka, 
pov. říz. ROPID 
 

17. 12922 
 
  VH 

ke smlouvám o výkonu funkce členů 
představenstva a dozorčí rady  a k návrhu 
na volbu člena představenstva společnosti 
Operátor OPENCARD, a.s. 
 
 
 

radní  
Pařízek 

13.45 Ing.Geuss,Ph.D. 

18. 12439 k dalšímu postupu ve věci schváleného 
úplatného nabytí nemovitostí, budovy 
č.pop 2140 a pozemku parc.č. 2031/45 v 
k.ú. Chodov, z vlastnictví spol. TTP 
invest, a.s. do vlastnictví hlavního města 
Prahy, svěřené správy městské části Praha 
11, usnesením Zastupitelstva MČ Praha 
11 č. 0004/24/Z/2013 ze dne 5.11.2013 
 
-  předáno 26.3.14 
 

radní 
Vorlíčková 

13.50 Ing.Svoboda 

19. 12948 ke zrušení veřejné zakázky s názvem 
„Služba provedení zadávacího řízení - 
soutěžního dialogu k veřejné zakázce na 
řešení elektronické 
jízdenky/elektronického kuponu PID a 
elektronického prostředku pro placení 
dalších veřejných služeb v hl. m. Praze a 
poskytování souvisejících služeb“ 
 

-  předáno 26.3.14 
 

radní Vašíček 13.55 Ing.Vorlíček 

20. 13081 k revokaci usnesení Rady HMP č. 44 ze 
dne 14. 1. 2014 k Dodávce informačního 
systému podpory správy bytového fondu 
a souvisejících služeb, prováděných 
mandatáři MHMP 
 

-  předáno 26.3.14 
 

radní Vašíček 14.00 Ing.Vorlíček 

21. 12076 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu „Dodávka Trend Micro 
licence řešení zajišťující virtuální 
patching pro 2000 pracovních stanic“ 
 
 
 

radní Vašíček 14.05 Ing.Vorlíček 

22. 12304 k návrhu na ukončení Smlouvy o nájmu a 
správě č. D/39/267/01 ze dne 30.12.1994 
dohodou smluvních stran a uzavření 
nájemní smlouvy s Olivovou dětskou 
léčebnou, o.p.s., IČO: 25689371 
 
-  předáno 26.3.14 
 

radní Dlouhý 14.10 Ing.Svoboda 

 3



 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

23. 12546 k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků formou daru z kap. 0504 a 
0544 a použití investičního fondu 
příspěvkové organizace v působnosti 
odboru ZSP MHMP - Městská poliklinika 
Praha v roce 2014 
 
-  předáno 26.3.14 
 

radní Dlouhý 14.15 PhDr.Klinecký 

24. 12850 k návrhu na úpravu rozpočtu odborů ZSP 
MHMP a FON MHMP v roce 2014 v 
souvislosti s navrácením finančních 
prostředků u projektu 
CZ.2.17/2.1.00/30007 s názvem „Systém 
dalšího vzdělávání v sociálních službách“ 
financovaného z Operačního programu 
Praha - Adaptabilita (OPPA) 
 
-  předáno 26.3.14 
 

radní Dlouhý 14.20 PhDr.Klinecký 

25. 12662 k návrhu na úpravu rozpočtu a poskytnutí 
finančních prostředků z kap. 1016 a kap. 
0504 formou účelové investiční dotace 
MČ Praha 8 v roce 2014 
 
-  předáno 26.3.14 
 

radní Dlouhý 14.25 PhDr.Klinecký 
zástupce MČ 
Praha 8 

26. 13123 k návrhu systemizace činností odboru 
legislativního a právního Magistrátu 
hlavního města Prahy 
 

 
 

pověřený 
ředitel MHMP 

14.30 Ing.Dederová 

27. 12668 ke Zprávě o výsledcích kontrolních 
činností zabezpečovaných odborem 
kontrolních činností MHMP za rok 2013 
 
-  předáno 19.3.14 
-  odloženo 25.3.14 
 

Ing.Ondráčková 14.35  

28. 12833 Zpráva o výsledcích finančních kontrol v 
hlavním městě Praze za rok 2013 
 
-  předáno 19.3.14 
-  odloženo 25.3.14 
 

Ing.Ondráčková 14.40  

29.  Podání  14.45  
30.  Operativní rozhodování Rady HMP    
31.  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP 
   

 
 
 
 
 

 4



Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

1. 12846 k  návrhu na úpravu rozpočtu - položek 
kapitoly 07-Bezpečnost v roce 2014 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

2. 12686 k návrhu úpravy rozpočtu běžných výdajů 
na rok 2014 v kapitole 07-Bezpečnost a 
kapitole 08-Hospodářství 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

3. 12767 k revokaci usnesení Rady HMP č. 66 ze 
dne 24. 1. 2012 k realizaci úkolů 
stanovených na základě cvičení výstavby 
protipovodňových opatření "Holešovice 
2011", ve znění usnesení Rady HMP 
č.1319 ze dne 13. 8. 2013 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

4. 12644 k návrhu na prominutí a odpis části 
pohledávky za dlužníky Zuzanou Eklovou 
a Miladou Raisovou 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

5. 12601 k návrhu na prominutí a odpis pohledávky 
za dlužníkem Miroslavem Legelem 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

6. 11291 k návrhu na prominutí a odpis smluvních 
sankcí za dlužníkem Česká inspekce 
životního prostředí, IČO: 41693205 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

7. 13097 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 2 
k podání žádosti o dotaci z Ministerstva 
kultury 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

8. 12823 k návrhu na převod nevyčerpaných 
prostředků z roku 2013 a na úpravu 
rozpočtu kapitálových výdajů v roce 2014 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

9. 12843 k návrhu na převod nevyčerpaných 
prostředků z roku 2013 a na úpravu 
rozpočtu běžných a kapitálových výdajů v 
roce 2014 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

10. 12856 k návrhu na převod nevyčerpaných 
prostředků z roku 2013 a na úpravu 
běžných a kapitálových výdajů v roce 
2014 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

11. 12857 k návrhu na převod nevyčerpaných 
prostředků z roku 2013 a na úpravu 
běžných výdajů v roce 2014 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

12. 12840 k návrhu na převod nevyčerpaných 
prostředků z roku 2013 a na úpravu 
rozpočtu běžných výdajů v roce 2014 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

 
 

 5



BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

13. 12821 k návrhu na převod nevyčerpaných 
prostředků z roku 2013 a na úpravu 
rozpočtu běžných a kapitálových výdajů v 
roce 2014 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

14. 12977 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2014 o neinvestiční transfer ze 
státního rozpočtu z Ministerstva vnitra 
určený na zajištění bydlení dle § 69 
zákona č. 325/1999 Sb., o azylu, ve znění 
pozdějších předpisů, pro MČ Praha - 
Suchdol 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

15. 12663 k návrhu na použití peněžních fondů 
příspěvkových organizací v působnosti 
OZV MHMP v r. 2014 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 

  

16. 12870 k záměru zavedení bezobslužného 
bezúplatného provozu na záchytných 
parkovištích P + R Běchovice a P+R 
Skalka 2 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

  

17. 11543 k žádosti Městské části Praha 5 o 
výpůjčku komunikací za účelem 
vyhrazeného parkování pro regulaci 
dopravy v klidu na vybraném území MČ 
P5 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

  

18. 12983 k návrhu uzavření dodatku č.7 ke smlouvě 
č. INO/85/02/000100/2012 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

19. 12836 k návrhu na přidělení účelových transferů 
z MŠMT pro hlavní město Prahu 
určených na program "Podpora 
vzdělávání v jazycích národnostních 
menšin a multikulturní výchovy v roce 
2014 (č.j. MSMT-33220/2013)" 
 

radní 
Štvánová 

  

20. 12603 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2014 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z MŠMT na rozvojový program 
"Rozvojový program na podporu škol, 
které realizují inkluzivní vzdělávání a 
vzdělávání žáků se znevýhodněním v roce 
2014" 
 

radní 
Štvánová 

  

21. 12815 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných 
výdajů v kap. 0416 na rok 2014 u škol, 
zřizovaných hlavním městem Prahou a u 
škol, jejichž zřizovatelem jsou městské 
části hlavního města Prahy 
 

radní 
Štvánová 

  

 
 

 6



BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

22. 12978 k návrhu na vyřazení uchazečky z 
konkursního řízení na funkci ředitele 
příspěvkové organizace Konzervatoř 
Duncan centre, Praha 4, Branická 41 
 

radní 
Štvánová 

  

23. 12914 k návrhu na vyhlášení konkursního řízení 
na funkci ředitele příspěvkové organizace 
Jedličkův ústav a Mateřská škola a 
Základní škola a Střední škola, se sídlem 
Praha 2, V Pevnosti 4 
 

radní 
Štvánová 

  

24. 12765 k návrhu odpovědi Mgr. Michale Cilli na 
stížnost na ředitelku Střední zdravotnické 
školy, se sídlem Praha 10, Ruská 91 a k 
návrhu opatření přijatého odborem 
školství, mládeže a sportu Magistrátu 
hlavního města Prahy 
 

radní 
Štvánová 

  

25. 12901 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 
organizace Základní škola pro zrakově 
postižené, Praha 2, nám Míru 19, v 
rejstříku škol a školských zařízení 
 

radní 
Štvánová 

  

26. 12274 k návrhu směny pozemku parc.č. 694/6, 
pozemku parc.č. 694/7  a části pozemku 
parc.č. 695  k.ú. Troja, ve vlastnictví Ing. 
Tomáše Balouna 
za část pozemku parc.č. 1664/1  k. ú. 
Troja ve vlastnictví hl. m. Prahy 
 

radní 
Vorlíčková 

  

27. 11034 k návrhu na uzavření dodatku č.1 ke 
smlouvě o výpůjčce 
VYP/23/01/001498/2004 uzavřené dne 
30.4.2004 se Záchrannou brigádou 
kynologů Praha 
 

radní 
Vorlíčková 

  

28. 6234 k návrhu na bezúplatné nabytí vodních děl 
vybudovaných v rámci stavby "Obytný 
soubor Na Kačence", k.ú. Miškovice, z 
vlastnictví fyzických osob do vlastnictví 
hl. m. Prahy 
 

radní 
Vorlíčková 

  

29. 12265 k návrhu na úplatný převod části pozemku 
parc. č. 2100/1 v k. ú. Bubeneč, obec 
Praha o výměře 62 m2 z vlastnictví hl. m. 
Prahy do vlastnictví společnosti Alkham, 
a. s. 
 

radní 
Vorlíčková 

  

 
 
 
 
 
 
 

 7



BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

30. 12504 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, odejmutí správy 
svěřených věcí z vlastnictví hlavního 
města Prahy městské části Praha 11 a 
Praha - Kunratice (pozemky v k.ú. Háje a 
Kunratice) 
 

radní 
Vorlíčková 

  

31. 12661 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků v 
k. ú. Jinonice z vlastnictví České 
republiky s právem hospodaření s 
majetkem státu pro Státní statek hl. m. 
Prahy „v likvidaci“ do vlastnictví 
hlavního města Prahy 
 

radní 
Vorlíčková 

  

32. 12635 k návrhu na uzavření nájemní smlouvy na 
pronájem objektu Michelská 323/12, 
Praha 4 umístěném na pozemku parc. č. 
898/1 a pozemku - zahrady parc.č. 899 
k.ú. Michle 
 

radní 
Vorlíčková 

  

33. 12514 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, odejmutí správy 
svěřených věcí z vlastnictví hlavního 
města Prahy městské části Praha - 
Řeporyje 
 

radní 
Vorlíčková 

  

34. 09296 k návrhu na  úplatný převod pozemku 
parc.č. 1868/3 v kat. území Kamýk z 
vlastnictví hl. m. Prahy do vlastnictví 
společnosti  PRONATAL, společnost  s 
ručením omezeným 
 

radní 
Vorlíčková 

  

35. 12918 k návrhu na vyhlášení výběrového řízení 
na funkci ředitele/ředitelky příspěvkové 
organizace hl.m. Prahy Domov pro 
seniory Chodov 
 

radní Dlouhý   

36. 12958 k návrhu na vyhlášení výběrového řízení 
na funkci ředitele/ředitelky příspěvkové 
organizace hl.m. Prahy Integrované 
centrum pro osoby se zdravotním 
postižením Horní Poustevna 
 

radní Dlouhý   

37. 13020 k návrhu na rozpracování usnesení 37. 
zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy ze 
dne 27. 3. 2014 
 

pověřený 
ředitel MHMP 

  

38. 12630 Zpráva o výsledcích kontrolních činností 
zabezpečovaných odborem kontrolních 
činností MHMP za období od 12.2.2014 
do 18.2.2014 
 

Ing.Ondráčková   

 8



 9

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

39. 12772 Zpráva o výsledcích kontrolních činností 
zabezpečovaných odborem kontrolních 
činností MHMP za období od 26.2.2014 
do 4.3.2014 
 

Ing.Ondráčková   

40. 12832 ke Zprávě o výsledcích kontrolních 
činností zabezpečovaných odborem 
kontrolních činností MHMP za období od 
5.3.2014 do 11.3.2014 
 

Ing.Ondráčková   

41. 12773 k uzavření dodatku smlouvy o dílo na 
provedení geotechnického monitoringu 
při výstavbě stavby č. 9524 Strahovský 
tunel 3. stavba 9. etapa (SO 8101 - 
odvodňovací štola) 
 

Ing.Beránek   

 
 
 


	 P R O G R A M 

